АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2022 Мр 2155—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска
от 19.08.2016 К22647-па «О
проведении городского
конкурса «Женщина года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Н2 131 -Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от 19.08.2016 М22647-па «О проведении городского конкурса <(Женщина года»
следующее изменение, в подпункте 4.3 слова «МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска» заменить словами «департамент информационной
политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска».

2. Внести в Положение о конкурсной комиссии по проведению
городского конкурса (<Женщина года», утверждённое постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.08.20 16 ЗЪ2647-па, следующее
изменение, в пункте 3.3 слова «первый вице-мэр, руководитель аппарата
администрации города Южно-Сахалинска» заменить словами «вице-мэр города
Южно-Сахалинска».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
директора департамента внутренней политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города С.А.Надсадин